§ 3. Tabernaculum, in quo habitualiter sanctissima Eucharistia asservatur, sit inamovibile, materia solida non transparenti confectum, et ita clausum ut quam maxime periculum profanationis vitetur.

§ 4. Gravi de causa, licet sanctissimam Eucharistiam, nocturno praesertim tempore, alio in loco tutiore et decore asservare.

§ 5. Qui ecclesiae vel oratorii curam habet, prospiciat ut clavis tabernaculi, in quo sanctissima Eucharistia asservatur, diligentissime custodiatur.

Can. 939 - Hostiae consecratae quantitate fidelium necessitatibus sufficienti in pyxide seu vasculo serventur, et frequenter, veteribus rite consumptis, renoventur.

Can. 940 - Coram tabernaculo, in quo sanctissima Eucharistia asservatur, peculiaris perenniter luceat lampas, qua indicetur et honoretur Christi praesentia.

Can. 941 - § 1. In ecclesiis aut oratoriis quibus datum est asservare sanctissimam Eucharistiam, fieri possunt expositiones sive cum pyxide sive cum ostensorio, servatis normis in libris liturgicis praescriptis.

§ 2. Celebratione Missae durante, ne habeatur in eadem ecclesiae vel oratorii aula sanctissimi Sacramenti expositio.

Can. 942 - Commendatur ut in iisdem ecclesiis et oratoriis quotannis fiat sollemnis sanctissimi Sacramenti expositio per congruum tempus, etsi non continuum, protracta, ut communitas localis eucharisticum mysterium impensius meditetur et adoret; huiusmodi tamen expositio fiat tantum si congruus praevideatur fidelium concursus et servatis normis statutis.

938 § 2: c. 1268 § 2; IOe 95; MF 35; EMys 53; CEM 9; IGMR 276, 277; SCIC Instr. *In ecclesiasticam futurorum*, 3 iun. 1979, 27; ID 24

938 § 3: c. 1269 §§ 1 et 2; SCDS Instr. *De sanctissima Eucharistia sedulo custodienda*, 26 maii 1938 (AAS 30 [1938] 198-207); SCDS Monitum, 10 feb. 1941 (AAS 33 [1941] 57); SCDS Ep., 15 sep. 1943 (AAS 35 [1943] 282-285); SRC Decr. *Urbis et Orbis*, 1 iun. 1957 (AAS 49 [1957] 425-426); IOe 95; EMys 54; IGMR 277; CEM 10; ID 25

938 § 4: c. 1269 § 3; SCDS Ep., 15 sep. 1943 (AAS 35 [1943] 282-285)

938 § 5: c. 1269 § 4; CEM 10

§ 2. Svetohranište u kojem se čuva presveta euharistija neka bude smješteno u nekom istaknutom, vidnom, ukrašenom i za molitvu prikladnom dijelu crkve ili kapele.

§ 3. Svetohranište u kojemu se redovito čuva presveta euharistija neka bude nepokretno, izrađeno od tvrde i neprozirne tvari i tako zatvoreno da se što je moguće sigurnije izbjegne opasnost obeščašćenja.

§ 4. Zbog važnog razloga dopušteno je presvetu euharistiju čuvati na drugom sigurnijem i časnom mjestu, osobito noću.